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Muaii Oershor Data 20 Ora 10.00 

VEND1M NR. 3 

Sot, me date 18.06.2012, ora 10.00, ne seline e shoqerise, u mbodhen ne Asamblene e 
Ortakeve, onaket e shoqerise "FRIGORIFERI 2" SH .A , regjistruar me vendimin me nr. 
14253 date 21/03/1993. 

Asamblea e Aksionereve procedoi me kete Rend dite : 

~ Miratimi i Bilancit Ekonomiko-Financiar te Shoqerise per vitin 2011 

~ Perdorimi i fitimit neto (humbjes) te rezultuar deri me 31/12/2011 


Aksioneri prezent Spiro Bardhi i cili ka 88,196 % te Kapitalit the meltar, mundeson 
quorumin e nevojshem per vlefshmerine e mbledhjes. 
Aksioneri prezent i shoqerise tregtare "FRIGORIFERI 2 " Sf·l.A bazuar ne statutin e 
shoqerise, dhe ne ligjin "Per shogerite tregtare" 

VENDOSI 

~ Miratimin e Bilancit Ekonomiko Financiar te vitit 2011. 
~ Humbja per vitin ushtrimor 2011 prej -524,765 lek, do te mbulohet nga fitimet e 

periudhave pasardhese . 
~ Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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IGORIFERI2 
3828008R 

AKTIVET 

BILANCI KONTABEL 
Periudha :01/01/2011-31/12/2011 

,I 1 Aktivet Afatshkurtra , 1 Mjete monetare 
Banka 

I Arka 

ShenimE 

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim I 
uma 1.2 

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare 
I Klente per mal/ra,produkte e sherbime 
f Debitore,Kreditore te tjere 
[ Tatim mbifitimin 
f Tvsh 
I Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 
I T e tjera (perf afatshkurtra) 

luma 1.3 
41nventari 

l Lendet e para 
I Materjale te tjera 

Prodhim ne proces 
Produkte te gatshme 

I Mal/ra per rishitje 
i Parapagesat per furnizime 

luma 1.4 
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 

1 6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 
1 7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 
I Totali per Aktivet Afatshkurtra 

/I Aktivet Afatgjata 
1 Investimet financiare afatgjata 

huma 11.1 
2 Aktive afatgjata materiaIe 

1 Toka 
Ndertesa 
Makineri dhe pajisje 
Aktive te tjera afatQjata materiale 

huma 11.2 
3 Aktivet biologjike afatgjata 
4 Aktivet afatgjata jomateriale I 

Emri i mire 
Shpenzimet e zhvillimit 
Aktive te tjera afatgjata jomateriale 

huma 11.4 
5 Kapital aksionar i papC!guar 
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 

Totali per Aktivet Afatgjata 

Totali i Aktiveve (1+11) 

I 

I 

Viti raportues Viti paraardhes 

364 
84,848 41,173 

84,848 41,537 

780,000 780,000 

I 

106,583 134,583 

886,583 914,583 

0 -

971,431 956,120 

5,374,908 5,584,320 
72,746,332 73,108,932 

78,121,240 78,693,252 

0 -

78,121,240 78,693,252 

79,092,671 79,649,372 

I 

Administratori 
stiGU 
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IGORIFER,12 
3828008R 

I BILANCI KONTABEL 
Periudha :01/01/2011-31/12/2011 

AKTIVET 

I Aktivet Afatshkurtra 
1 Mjete monetare 

Banka 
Arka 

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim 
uma 1.2 

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare 
I Klente per maJlra,produkte e sherbime 

Debitore,Kreditore te tjere 
Tatim mbi fitimin 

i Tvsh 
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 
T e tjera (perf afatshkurtra) 

luma 1.3 
41nventari 

I Lendet e para 
I Materjale te tjera 
r Prodhim ne proces 
I Produkte te gatshme 
l Mal/ra per rishitje 
I Parapagesatper furnizime 

luma 1.4 
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 

I 6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 
I 7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 
I Totali per Aktivet Afatshkurtra 

II Aktivet Afatgjata 
1 Investimet financiare afatgjata 

huma 11.1 
2 Aktive afatgjata materiaIe 

Toka 
1 Ndertesa 
! Makineri dhe pajisje 

Aktive te tjera afatgjata materiale 
huma 11.2 

3 Aktivet biologjike afatgjata 
4 Aktivet afatgjata jomateriale 

I Emri i mire 
r Shpenzimet e zhvillimit 

Aktive te tjera afatgjata jomateriale 
huma 11.4 

5 Kapital aksionar i papaguar 
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 

Totali per Aktivet Afatgjata 

Totali i Aktiveve (1+11) 

Shenim 

I 

Viti raportues Viti paraardhes 

364 
84,848 41,173 

84,848 41,537 

780,000 780,000 

106,583 134,583 

886,583 914,583 

0 -

971,431 956,120 

5,374,908 5,584,320 
72,746,332 73,108,932 

78,121,240 78,693,252 

0 -

78,121,240 78,693,252 

79,092,671 79,649,372 

Administratori 
stiGU 
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PASIVET DHE KAPITALI 

I PASIVET AFATSHKURTRA 
1 Derivativet (viera negative) 
2 Huamarrjet 

Overdraftet bankare 
Huamarje afat shkurtra 

Jma 1.2 
3 Huat dhe parapagimet 

Te pagueshme ndaj furnitoreve 
Te pagueshme ndaj punonjesve 

I Detyrimet per Sig Shoq Shend 
i Detyrimet tatimore per TAP-in 
I Detyrimet tatimore per T atim Fitimin 
~ Detyrimet tatimore per Tvsh-ne 
I Detyrimet tatimore te tjera 
I T e drejta e detyrime ndaj ortakeve , Dividente per tUJ2aguar 
I Debitore dhe kreditore te tjere 

,uma 1.3 
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
5 Provizionet afatshkurtra 

Itali per Detyrimet Afatshkurtra 

II PASIVET AFATGJATA 
1 Huat afatgjata 

[ Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 
Bonot e konvertueshme 

lUma 11.1 
2 Huamarrje te tjera afatgjata 

i 3 Provizionet afatgjata 
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 

~tali per Detyrimet Afatgjata 
)tali i detvrimeve 

KAPITALI 
I Kapitali 

I 1 Aksionet e pakices 
I 2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme 
I 3 Kapitali aksionar , 4 Primi i aksionit 
I 5 Njesite ose aksionet e thesarit 
I 6 Rezerva 
I Rezerva ligjore 
r Rezerva te tjera 

Rezerva statuore 
huma 1.6 

7 Fitimet e pashperndara 
8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 

:>tali per Kapitalin 

Totali i pasiveve dhe i Kapitalit (1+11+111) I 

I 

r 

I 
46 

46 

528,800 

5,000 
3,559 

34,235,658 

80,600 

34,853,617 

I 

47,584,000 

47,584,000 
(2,820,227) 

(524,765) 
44,239,008 

79,092,671 

-

13,952 
5,000 

389 

34,785,658 

80,600 

34,885,599 

47,584,000 

47,584,000 
(2,856,345) 

36,118 
44,763,773 

79,649,372 

Administratori 
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.IGORIFERI 2 

IT-I K33828008R 

TE ARDHURAT E SHPENZIMET Viti 201'1 

Pershkrimi I Elementeve I Viti raportues Viti paraardhes 

1 Shit jet neto 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit I 703,575 550,525 

3 Ndryshime ne inventarin e J~rodukteve te gatshem e ne proces 

4 Materialet e konsumuara 

5 Kosto e punes 87,900 205,750 

Paga e personelit 71,200 118,509 

Sigurimet shoqerore e shendetesore 16,700 87,241 

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 572,012 181,832 

7 Shpenzime te tjera 564,869 122,812 

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 1,224,781 510,394 

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1 +2+3-8) (521,206) 40,131 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: l 

l T e ardh e shpenz finane nga inv te tjera finane afatgjata 

[ T e ardh e shpenz nga interesat 
I 

~ Fitimet (humbjeQ nga kursi i kembimit 

~ Te ardhura e shpenz te [era finaneiare 

13 T otali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (10+ 11 + 12) 

14 Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) (521,206) 40,131 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,559 4,013 

16 Fitimi (humbla) neto e vitit financiar (14-15) (524,7651 36,118 

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara 

Administratori 

Nesti Gusho 
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FRIGORIFERI2 
NIPT-I K33828008R 

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011 

Nr 

, 
l 
r 

l 
I 
I 

Pasqyra e fluksit rnonetar - Metoda Direkte 

Fluksi rnonetar nga veprirntarite e shfrytezirnit 

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 

Te tjera pagesa per veprimtarine e shfrytezimit 

I MM te ardhura nga veprimtarite 

Interesi I paguar 

Tatimi mbi fitimin I paguar 

TVSH e te tjera detyrime ndaj shtetit I 

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 

Fluksi rnonetar nga veprirntarite investuese 

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 

Te ardhura nga shitja e pajisjeve 

Interesi I arketuar 

Dividente te arketuar 

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 

Fluksi rnonetar nga veprirntarite financiare 

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 
I 

Te ardhura nga huamarrje te tjera (Ortaket) 

Dividente te paguar 

Te tjera shpenzime financiare 

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare 

shuma 

Rritja/Renia neto e rnjeteve rnonetare 
I 

Mjetet rnonetare ne fillirn te periudhes kontabel 

Mjetet rnonetare ne fund te periudhes kontabel 

Periudha 
Raportuese 

703,575 

(49,921 ) 

46 

(60,389) 

593,311 

(550,000) 

(550,000) 

43,311 

43,311 

41,537 

84,848 

Administratori 

Periudha 
Paraardhese 

550,525 

(807,501 ) 

(7,812) 

(10,869) 

(200 ,337) 

(475 ,994) 

500,000 

500,000 

24,006 

24,006 

17,531 

41,537 

Nesti Gusho 
fq 5 .~rig~t J 



FRIGORIFERI 2 
NIPT-I K33828008R 

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2011 

Kapitali aksioner Primi I aksionit Aksione thesari RezeNa stat.iigjore Fitimi I pashprendare TOTAL! 

I Pozicioni me 31 dhjetor 2010 47,584,000 (2,856,345) 44,727,655 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 36,118 36,118 

2 Dividentet e paguar 

3 Rritja e rezeNes se kapitalit -

4 Emetimi I aksioneve 

II Pozicioni me 31 dhjetor 2010 47,584,000 - (2,820,227) 44,763,773 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel (524,765) (524,765) 

2 Dividentet e paguar 

3 Rritja e rezerves se kapitalit 

4 Emetimi I aksioneve 

III Pozicioni me 31 dhjetor 2011 47,584,000 - (3,344,9921 44,239,008 

Administratori 

Nesti Gusho 
...... 
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:IGORIFERI NR 2 


SHENIME SHPJEGUESE 

1 INFORMACION I PERGJITHSHEM DHE POLlTIKAT KONTABEL 

Per raportimin financiar, shoqeria tregetare FRIGORIFERI2 SHA eshte mbeshtetur ne 
ligjin nr 9228dt 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare", ne SKK-te 
duke pasur parasysh listen orientuese te lIogarive te publikuar nga KKK. 
Pasqyrat financiare jane pergatitur duke u bazuar ne parimin e konstatimit te drejtave dhe 
detyrimeve dhe perputhshmerise se te ardhurave dhe shpenzimeve te kryera . 
Pergatitja e pasqyrave financiare eshte bere mbi bazen e moskompesimit 

2 SHPJEGIM I ZERAVE TE PASQYRAVE KRYESORE 

- PER BILANCIN 

Ne zerin Aktivet Afatshkurtra 

Mjete monetare 

Arka 84,849 lek 

Aktive te tjera afatshkurtra financiare 

Kermilli 780,000 lek 
Tvsh 106,583 lek 

Shoqeria tregetare FRIGORIFERI NR 2 sha gjate vitit 2011 nuk ka kryer aktivitet prodhimi 
par ka leshuar me qera ambjentin frigoriferik per kete eshte lIogaritur amortizim 
per aktivet afatgjata materiale 
Gjendja e tyre ne bHanc paraqitet si me poshte: 

Per aktivet afatgjata materjale 

Kosto historike shtesa amortizimi viera e mbetur 
Ndertesa 5,584,320 209,412 5,374,908 
Makineri dhe pajisje 73,108,932 362,600 72,746,332 

shuma 78,693,252 572,012 78,121,240 

Ne zerin Pasivet Afatshkurtra 

Huat dhe obligacionet afatshkurtra 

Banka ISB 46 lek 

Huat dhe parapagimet 

Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin 3,559 
Detyrimet per gagat 528,800 
Detyrimet ndaj 8ashkise 80,600 
Detyrimet tatimore per TAP-in 5,000 
Te drejta e detvrime ndaj ortakeve 34,235,658 

shuma 34,853,617 

ADMINISTRATORI 

NEST USHO 

Frigor." r • 2 



- PER PASQYREN E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE 

Te ardhurat perbehen nga: 

Te ardhura nga qiraja 703,575 
Shuma 703,575 

Shpenzimet perbehen nga: 

Amortizimi dhe zhvleresimet. 

AmorHzimi vjetor per 
Ndertesa 209,412 
Makineri e pajisje 362,600 

Shuma 572,012 

Tek shpenzime te tljera perfshihen IIogarite e mepshtme 

Shpenzimet per sherbimet bankare 8,071 
Shpenzime te panjohura (pagat) 528,800 
Sistemim vIera e tvsh 18,000 
Gjobe 10,000 

Shuma 564,871 

ADMINISTRATORI 

N~GUSHO 
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FRIGORIFERI2 
NIPT-I K33828008R 

(jjencfja e iventarit te materjafeve e ma{{rave me 31/12/2011 

Iventari Ilendeve te para e materjale ndihmese 

Emertimi njesia sasia kosto viera 

shuma -

Iventari I produkteve te gatshme 

Emertimi njesia sasia kosto I viera 
II 

shuma I -

Iventari mallrave 

Emertimi njesia sasia kosto viera 
, 

shuma 

ADMINISTRATORI 




FRIGORIFERI 2 
NIPT-I K33828008R 

IVENTARII MJETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI 

Mjeti Kapaciteti Targa Viera 

Shuma 

ADMINISTRATORI 




OORIFERI2 
1f·1 K33828008R 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

01/01/2011 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
31/12/2011 

1 Toka,terrene,troje 
2 Emri I mire 0 0 
3 Ndertesa 5,584,320 5,584,320 
4 Ndertime dhe instal,te pergj. 0 
5 Instal tekn,mak,paisje,veg,inst 73,108,932 73,108,932 
6 Mjete transporti 0 0 
7 Pajisje zyre 0 0 
8 Pajisje informatike 0 0 
9 Te tjera ne shfrytezim 0 0 

TOTAL! 78,693,252 0 0 78,693,252 

Amortizimi A.A.Materiale 2011 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

01/01/2011 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
31/12/2011 

1 Toka,terrene ,troje 0 
2 Emri I mire 0 
3 Ndertesa I 209,412 209,412 
4 Ndertime dhe instal ,te pergj. , 0 
5 Instal tekn,mak,paisje,veg,inst 362,600 1 362,600 
6 Mjete transporti 0 
7 Pajisje zyre 0 
8 Pajisle informatike 0 
9 Te tjera ne shfrytezim 

TOTAL! 0 572,012 572,012 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

01/01/2011 
Shtesa IPakesime 

Gjendje 
31/12/2011 

1 Toka,terrene,tro~e 0 0 0 
2 Emri I mire 0 0 
3 Ndertesa 5,584,320 0 209,412 5,374,908 
4 Ndertime dhe instal,te pergj . 0 0 0 
5 Instal tekn,mak,paisje,veg,inst 73,108,932 0 362,600 72,746,332 
6 Mjete transporti 0 0 0 
7 Pajisje zyre 0 0 0 
8 Pajisje informatike 0 0 0 
9 Te tjera ne shfrytezim 0 0 1 0 

TO TALI 78,693,252 0 572,012 78,121,240 

01 

1 
0 1 

ADMINISTRATORI 




IGORIFERI2 
IPT-I K33828008R 

Pasqyre Nr.1 

He ooo/Leke 
ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT 

Numri i 
Llogarise 

Kodi 
Statistikor 

Viti 2011 Viti 2010 

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 ' 0 0 

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 
701/702/7 
03 11101 

b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 
2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 ,11104 704 551 
a) Qeraja 7081 111041 704 551 
b) Komisione 7082 111042 
c) Transport per te tjeret 7083 111043 
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e 71 11201 0 

Shtesat (+) 112011 
Pakesimet (-) 112012 

4 

5 
6 

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per 72 
-

11300 
nga i ei/i: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 

Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 
T8 tjera 75 11500 

7 T8 ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 
I) Totali i te ardhurave 1= (1 +2+/-3+4+5+6+ 7 +8) 11800 704 551 

ADMINISTRATORI 

I(or,e 

NESTI GU 

Frigur. t 



GORIFERI2 
T-I K33828008R 

Pasqyre N r.2 

~, 

I 

ANEKS STATISTIKOR 

I 
Numri i 

SHPENZIMET Llogarise 

1 Blerle, shpenzlme (a+/-b+c+/-d+e) 60 

Blerje/shpenzime materia Ie dhe maleriale Ie Ijera 601+602 

Ndryshimet e gjlmdjeve Ie Malerialeve (+/-) 
I 
1 

Malira Ie blera 605/1 

Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 

Shpenzime per sherbime 605/2 

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 

.- Pagat e personelit 641 

~ Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendelsore 644 

,3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 

_4 Sherblme nga Ie trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 
-4) Sherbimel nga nen-konlraklorel 

;I) Trajtime Ie pergjithshme 611 

C) Oera 613 

d) Mirembajtje dhe riparime 615 

.) Shpenzime per Siguracione 616 
-

I) Kerkim studime 617 

.-at Sherbime Ie tjera 618 

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 

Jt Shpenzime per publicilel, reklama 624 

D Transferime, udhetime, dieta 625 

k) Shpenzime postare dhe lelekomunikacioni 626 

n Shpenzime transporti 627 

per Blerje 6271 

per shitje 16272 

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 

nJ Shpenzime per inleresa e dif kembimi 1667+669 

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 163 

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 

b) Akciza 633 

c) Taksa dhe tarita vendore 634 

d) Taksa e regjistrimit dhe lalime te Ijera 635+638 

II) Totali i shpenzimeve 11=(1 +2+3+4+5) 

Informate: 

1 Numri mesatar i te punesuarve 

2 Investimet 

Shtimi i aseteve fikse 

nga te cilat: asete te reja 

Pakesimi i aseteve fikse 

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 

Neooo/Leke 

Kodi Viti 2011 Viti 2010 
Statistikor 

12100 0 0 

12101 

12102 

12103 

12104 I: 

112105 

12200 188 206 

12201 171 111 9 

12202 17 87 

12300 572 182 

12400 565 123 

12401 

12402 

12403 

12404 

12405 

12406 

12407 557 1115 

12408 

12409 

12410 

12411 

12412 

124121 

124122 

12413 8 8 

12500 0 0 

12501 

12502 

12503 

12504 I 

12600 1225 511 

Viti 2011 Viti 2010 

14000 1 1 

15000 0 558 

15001 558 

150011 558 

15002 

1150021 

ADMINISTRATORI 
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FRIGORIFERI 2 
NIPT-I K33828008R 

Pasqyre Nr.3 

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti 
1 Tregti Tregti karburanti 
2 Tregti TregJi ushqimore,pije 
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 
4 Tregti Tregti cigaresh 
5 Tregti 'Tregti artikuj industrial 
6 Tregti 'Farmaci 
7 Tregti Eksport mallrash 
8 Tregti Tregti te tjera 

I Totali i te ardhurave nga tregtia 
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike 
11 Ndertim Ndertime te tjera 

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 
13 Prodhim Fason te cdo lIoji 
14 Prodhim Prod him materiale ndertimi 
15 Prodhim Prodhim ushqimore 
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 
17 Prodhim Prodhime energji 
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, 
19 Prodhim Prodhime te tiera 

III Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20 Transport Transport mallrash 
21 Transport Transport mal Ii nderkombetare 
22 Transport ITransport udhetaresh 
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 

IV Totali i te ardhurave nga transporti 
24 Sherbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siguracione 
26 Sherbimi Sherbime mjekesore 
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri 
29 Sherbimi Lojra Fati 
30 Sherbimi Veprimtari televizive 
31 Sherbimi Telekomunikacion 
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 
33 Sherbimi Profesione te lira 
34 Sherbimi Sherbime te tjera 703,575 

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 703,575 
TOALI (I+II+III+IV+V) 703,575 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. I te punesuarve 

Me page deri ne 19.000 leke 
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1 
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 
Me page me te larte se 84.100 leke 

Totali 1 

f 
I. 

Administratori 
NESTI GUSHO 

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-lin~ . . ~ 
trlgorl 2 
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IGORIFERI2 
IPT·I K33828008R 

DEKLARATE 


klaroj se Shoqeria FRIGORIFERI 2 me NIPT K33828008R me administrator Z. NESTI GUSHO dhe 
'ionere: 

Z. SPIRO BARDHI perqindja e pjesemarrjes 88.2% 

Shoqeria FRIGORIFERI 2 me NIPT K33828008R perqindja e 
emarrjes____% ................. .......................... . 

hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit. 

rtuesi i pasqyrave financiare eshte: 

Zj. _______<ekonomist i punesuar prane shoqerise) / 

. Diana Bida (kontabeJ i miratuar) me NIPT K33730036G 

hoqeria _______(studio kontabiliteti) me NIPT ___~__ 

Administratori i Shoqerise 

NESTI GUSHO 



FRIGORIFERI2 
NIPT-IK33828008R 

DREJTORISE RAJONALE TATlMORE 
KORCE 

Dorezojme Pasqyrat Financiare per vitin ushtrimor 2011 

me dokumentacionin bashkengjitur 

1 
2 
3 
4 
5 

PERMBAJTJA 
Pasqyra e Bilaneit 
Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve 
Pasqyra e Fluksit te Parase 
Paqyra e Ndryshimeve te Kapitaleve te Veta 
Shenime mbi Pasqyrat Finaneiare 

Kontrata e qirase per ambjentet e marra me qera apo vertetimi i pronesise 
per objektet ne pronesi. 

TE T JERA PASQYRA PLOTESUESE 

Inventarit i materjaleve dhe mallrave me 31.12.2011 
Inventari i mjeteve te transportit ne pronesi 
Pasqyra e Aktiveve Afatgjata Materiale 
Pasqyra Nr 1 Aneks Statistikor i te Ardhurave 
Pasqyra Nr 2 Aneks Statistikor i te Ardhurave 
Pasqyra Nr 3 Ndarja sipas Aktivitetit 
Deklarate e Administratorit 

ADMINISTRATORI 
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